Pedido de Providência nº 05/2018.

Exmo. Senhor Presidente:

Os Vereadores que este, subscrevem requerem que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de

providência:

    Que seja feito instalação de um bueiro em frente à casa de seu Joraci

Inhaia, na Linha São Paulo.

Justificativa

Pois o mesmo não tem acesso para chegar a sua casa.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 09 de abril de 2018.

VER. PAULO FARIAS PIRES- PT

Ver. Clóvis Glinke-PDT

Ver. Juliano da Silva-PDT

Ver. Roberto Ferreira da Luz -PDT